高 Ｐ 連 第 2 5 号

令和元年７月 10 日

 関係高等学校長 様

 同 ＰＴＡ会長 様

静岡県公立高等学校ＰＴＡ連合会

会 長  小  山  全  司

       全国高Ｐ連総会報告及び静岡県情報交換会について（案内）

 日ごろは本会の活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、このことにつきまして下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 ご出席される方は、分科会終了後、情報交換会会場までの移動について、早めにご確認をお願い

いたします。

記

１ 期  日  令和元年８月 22日（木）18:30～20:30

２ 会  場  ＡＮＡクラウンプラザホテル京都 ２階 平安の間

         京都市中京区堀川通二条下る土橋町 10番地

         電話番号 075-231-1155 (地下鉄東西線二条駅から徒歩１分)

３ 内  容  開会（18:30）

        全国高等学校ＰＴＡ連合会表彰個人・団体等紹介

        全国高等学校ＰＴＡ連合会定時総会報告

        情報交換会

        閉会（20:30）

４ そ の 他  ・全国高等学校ＰＴＡ連合会表彰個人・団体等紹介時に、関係者・関係団体代

表は、ステージに上がっていただきますのでご承知ください。

        ・第 69回全国高Ｐ連大会「京都大会」宿泊券・情報交換会券等は、８月５日(月)

に事務局から発送しますのでご承知願います。

静岡県公立高等学校ＰＴＡ連合会
電話 ０５４－２５５－４６７８
FAX ０５４－２５５－４６９９
E-mail post@hs-pta-shizuoka.net